ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süre içinde tescil ettirmemiş Şirket için bu durum fesih sebebi 
sayılır. Şirket Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’ na bilgi vermek kaydıyla yurt içinde ve dışında şubeler ve 

irtibat büroları açabilir. 

ESKİ ŞEKİL 

SERMAYE 

Madde 6-  

Şirketin sermayesi 36.000.000.- (Otuzaltımilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 KR (Bir Kuruş) nominal 

değerde 3.600.000.000 (Üçmilyaraltıyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirket paylarının;  10.000.000 adedi (A) grubu nama yazılı paydan, 29.000.000 adedi (B) grubu 

hamiline yazılı paydan ve 3.561.000.000 adedi (C) grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.  

Şirketin önceki sermayesi olan 9.000.000.- (Dokuzmilyon)  Türk Lirası tamamen ödenmiştir. 

Bu defa arttırılan 27.000.000.- (Yirmiyedimilyon ) Türk Lirası sermayenin; 

* 20.308.581,28.-TL’sı Sermaye Hesabı Düzeltmesi Olumlu Farkları, 

*  572.533,64.-TL’sı Geçmiş Yıl Karından  

* 6.118.885,08.-TL’sı tutarındaki kısmı 2009 yılı karından,  

karşılanmış ve mevcut ortaklara payları oranında bedelsiz olarak (C) grubu hamiline yazılı pay

[...]

İşbu esas sözleşmede yer alan “Türk Lirası” ibareleri yukarıda belirtilen Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca 

değiştirilmiş ibarelerdir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

YENİ ŞEKİL 
SERMAYE 

Madde 6-  

Şirketin sermayesi 36.000.000.- (Otuzaltımilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 KR (Bir Kuruş) nominal 

değerde 3.600.000.000 (Üçmilyaraltıyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirket paylarının;  10.000.000 adedi (A) grubu nama yazılı paydan, 29.000.000 adedi (B) grubu 

hamiline yazılı paydan ve 3.561.000.000 adedi (C) grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.  

Şirketin önceki sermayesi olan 9.000.000.- (Dokuzmilyon)  Türk Lirası tamamen ödenmiştir. 

Bu defa arttırılan 27.000.000.- (Yirmiyedimilyon ) Türk Lirası sermayenin; 

* 20.308.581,28.-TL’sı Sermaye Hesabı Düzeltmesi Olumlu Farkları, 

*  572.533,64.-TL’sı Geçmiş Yıl Karından  

* 6.118.885,08.-TL’sı tutarındaki kısmı 2009 yılı karından,  

karşılanmış ve mevcut ortaklara payları oranında bedelsiz olarak (C) grubu hamiline yazılı pay